

FSA #509019



**PRODUCT INFORMATION**

PORTION PAC®	Case		Item	Case	UPC	Cube	Case	Cases	
	Pack	Fill	Number	Wgt.			Per Layer	Per Layer	Per Pallet
BBQ Sauce	200	12 g	0027810	5.9	00716037278106	.277	16	12	192

**Product Description:** A sweet and spicy Barbecue Sauce with a deep reddish-brown color. Use on chicken sandwiches, hot dogs, hamburgers or french fries.

**Ingredient Statement:** Water, high fructose corn syrup, tomato paste, distilled vinegar, corn syrup, salt, molasses, modified food starch, natural flavor, garlic powder, onion powder, spices, potassium sorbate and sodium benzoate added as preservatives.

**Analytical:** Acidity (as Acetic): 1.20-1.40%  
pH: less than 4.00  
Soluble Solids: 37.0-38.0%

**Microbiological:** Total Plate Count: <1000/g  
Yeast and Mold: <100/g  
Lactobacillus: <100/g

**Kosher Status:** OU

**Code Date:** 10 Digit Code Date  
Year, Month, Day, Shift, Machine,  
Plant Code  
Example: 00/04/27/1/02/A

**Storage:** Store in a cool place to extend shelf life

**Shelf Life:** 240 days @ 70\* F

**Allergens:** None

Nutrition Facts			
Serving Size	1 tbsp		
Servings	1		
Amount Per Serving			
Calories	15	Calories from fat	0
% Daily Value *			
<b>Total Fat</b>	0g		<b>0%</b>
Saturated Fat	0g		<b>0%</b>
Trans Fat	0g		
<b>Cholesterol</b>	0mg		<b>0%</b>
<b>Sodium</b>	85mg		<b>4%</b>
<b>Total Carbohydrates</b>	4g		<b>1%</b>
Dietary Fiber	0g		<b>0%</b>
Sugars	2g		
<b>Protein</b>	0g		
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	less than	65g	80g
Sat Fat	less than	20g	25g
Cholesterol	less than	300mg	300mg
Sodium	less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrates		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrates	4 * Protein 4